PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 23/13 PROC. Nº 406/13.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de insumos e insulina para atender o

Programa de Diabetes pertencente à Secretaria Municipal de Saúde, para suprir a demanda

referente ao período de 12 (doze) meses.

CONTRATADA: C.M. Hospitalar Ltda. – CNPJ 12.420.164/0003-19

Vencedor dos itens: 04 e 05

Valor: R$ 316.641,00 (trezentos e dezesseis mil seiscentos e quarenta e um reais).

  Assinatura: 12/09/2013 - Prazo: 12 meses

CONTRATADA: CQC – Tecnologia em Sistemas Diagnósticos Ltda. – CNPJ

12.420.164/0001-57

Vencedor dos itens: 10, 11 e 12

Valor: R$ 24.930,00 (vinte e quatro mil novecentos e trinta reais).

  Assinatura: 12/09/2013 - Prazo: 12 meses

 CONTRATADA: Centrovale Soluções para Saúde Ltda. – CNPJ 53.611.125/0001-14

Vencedor dos itens: 13, 14 e 15

Valor: R$ 67.900,00 (sessenta e sete mil e novecentos reais).

  Assinatura: 12/09/2013 - Prazo: 12 meses

CONTRATADA: FBM Indústria Farmacêutica Ltda. – CNPJ 02.060.549/0001-05

Vencedor do item: 17

Valor: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

  Assinatura: 12/09/2013 - Prazo: 12 meses